ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM HÒA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hòa,  ngày     tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét các xóm đủ điều kiện đề nghị xét tặng

 danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, Xã, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã Nam Hòa ngày

31/10/2025 về việc đánh giá, quyết định danh sách xóm đủ điều kiện đề nghị xét

tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025 trên địa bàn xã.

Ngày 31/10/2025, Hội đồng thi đua khen thưởng xã Nam Hòa đã tổ chức

họp bình xét danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025  trên địa bàn xã

Nam Hòa, kết quả họp xét có 23/23 xóm đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu

“Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025.

UBND xã Nam Hòa thông báo danh sách các xóm đủ điều kiện đề nghị xét

tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025  (Có danh sách các xóm

gửi kèm theo). Đến hết ngày 10/11/2025, cá nhân, tổ chức không có ý kiến phản

ánh về danh sách các xóm đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa”

năm 2025, Ban Chỉ đạo Phòng trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác gia đình xã

hoàn thiện hồ sơ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân

phố văn hóa” năm 2025 cho các xóm có tên trên theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

-  Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc xã;

-  Các Tổ chức Chính trị - Xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Tú

DANH SÁCH

Các xóm đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2025
(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày       / 10/2025 của UBND xã Nam Hòa)

STT Tên xóm Ghi chú

1 Chí Son

2 Trại Gião

3 Trại Cau

4 Đồng Cỏ

5 Gốc Thị

6 Mỹ Lập

7 Mỹ Hòa

8 Suối Găng

9 Hoan

10 Cây Thị

11 Kim Cương

12 Khe Cạn

13 Na Tranh

14 Ngòi Chẹo

15 Bờ suối

16 Đoàn Kết

     17 Na Quán

     18 Ba Phượng

     19 Hoàng Gia

20 Quang Trung

21 Đồng Mỏ

22 Cầu Gai

23 Đồng Chốc

 Tổng: 23 xóm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:51:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÒA<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!